
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 29 

Миколаїв   
 
 
 
 
Про депутатський запит 
депутата обласної ради 
Поліщук Т.М. 
 

 Чотирнадцята 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 

Заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата обласної ради 
Поліщук Т.М. про зловживання у сфері земельних відносин, бездіяльність 
контролюючих та правоохоронних органів щодо захисту земельних прав 
громадян,  відповідно до частини сьомої та восьмої статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 21, 22 Закону України  «Про 
статус депутатів місцевих рад» обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
1. Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Поліщук Т.М. 

про зловживання у сфері земельних відносин, бездіяльність контролюючих та 
правоохоронних органів щодо захисту земельних прав громадян. 

 
2. Звернутися до головного територіального управління юстиції у 

Миколаївській області про вжиття заходів щодо виконання судових рішень з 
розгляду земельних питань, зазначених у депутатському запиті депутата 
обласної ради Поліщук Т.М. 

 
3. Обласній державній адміністрації, депутатам обласної ради із 

залученням головного територіального управління юстиції у Миколаївській 
області, головного управління Держгеокадастру у Миколаївській області, за 
участю волонтерів-юристів, преси, телебачення, інших засобів масової 
інформації організувати роз’яснювальну роботу серед населення області щодо 
їх прав та можливостей стосовно реагування на правопорушення у сфері 
земельного законодавства.  



2 
 

 
4. Обласній державній адміністрації проінформувати депутатів обласної 

ради про проведену роботу. 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                        В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


